The hungry he has filled with good things;
the rich he has sent away empty.
He has helped Israel his servant,
remembering his mercy,
according to his promise to our fathers,
to Abraham and to his descendants forever.
Glory to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit:
as it was in the beginning, is now, and will be forever.

MAGNIFICAT

Magnificat *
ánima mea Dóminum,
et exultávit spíritus meus *
in Deo salutári meo,
quia respéxit humilitatem ancíllae suae, *
ecce enim ex hoc beátam me dicent
omnes generátiones,
quia fecit mihi magna, qui potens est, *
et sanctum nomen eius,
et misericordia eius a progénie in progénies *
timéntibus eum.
Fecit poténtiam in bráchio suo, *
dispérsit supérbos mente cordis sui;
depósuit poténtes de sede *
et exaltávit húmiles;
esuriéntes implévit bonis *
et dívites dimísit inánes.
Suscépit Israel, púerum suum, *

recordátus misericórdiae suae,
sicut locútus est ad patres nostros *
Abraham et sémini eius in saécula.
Gloria Patri et Filio, *
et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, *
et in saecula saeculorum. Amen.

INTERCESSIONS

In communion with Mary, Mother of Our Lord, we turn our prayers to God the Father of light, that he may purify our consciences and make us worthy to behold his face.

R) Mary, full of grace, intercede for us.

Intercessions...

Our Father.

PRAYER

All powerful God, we rejoice in the protection of the Blessed Virgin, Our Lady of the Star. May her prayers help to free us from all evils here on earth and lead us to eternal joy in heaven. Through Christ our Lord.